法務部司法官學院　函
地址：10671臺北市大安區辛亥路3段

81號

聯絡人：劉小姐

聯絡電話：02-2733-1047分機1712

傳真：

電子郵件：an5889@mail.moj.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國110年1月20日

發文字號：法院犯字第11004000230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨： 有關本學院犯罪防治研究中心甄選助理級專案研究人

員，敬請貴校協助宣導，請合乎條件且有意願者，踴

躍報名參與甄選，請查照。

說明：

一、本學院犯罪防治研究中心因應研究案執行需求，公告

徵求具學（碩）士以上學歷之心理學系（所）、犯罪防治

學系（所）、教育學系（所）、行為科學或其他社會科學

類學系（所）之專案研究人員1名。

二、本案徵求期間至110年2月18日止，敬請協助宣導，並

請合乎條件且有意願者，至本學院犯罪防治研究中心網頁

最新消息

（https://www.cprc.moj.gov.tw/1563/1564/31792/post

），詳閱相關規範投遞履歷。

正本：國立臺灣大學、國立成功大學、國立政治大學、國立清華大學、國立交通

大學、國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立

臺北大學、臺北市立大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立

中山大學、國立中正大學、中央警察大學、國立臺灣海洋大學、國立嘉義

大學、國立臺南大學、國立暨南國際大學、國立臺東大學、國立屏東大

第 1 頁，共 3 頁

檔    號：1100B7510898

保存年限：永久

學、國立東華大學、中山醫學大學、高雄醫學大學、銘傳大學、輔仁大學

學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、東海大學

副本：

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：1100B7510898

                                                                     保存年限：永久